П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

07.02.2025                 г .  Ставрополь                       №  231

О поощрении Благодарственным
письмом администрации
города Ставрополя

За заслуги в развитии города Ставрополя в области культуры и в связи с
празднованием 180-летия государственного бюджетного учреждения
культуры Ставропольского края «Ставропольский Академический ордена
«Знак Почёта» театр драмы им. М.Ю. Лермонтова»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поощрить Благодарственным письмом администрации города
Ставрополя работников государственного бюджетного учреждения культуры
Ставропольского края «Ставропольский Академический ордена
«Знак Почёта» театр драмы им. М.Ю. Лермонтова»:
Бойко Вячеслава
Владимировича - начальника хозяйственного отдела

Бузову Марину
Владимировну - контролера билетов

Виндекер Ольгу
Викторовну - костюмера

Дурдыеву Диану
Рамазановну - главного экономиста

Переверзеву Татьяну
Васильевну - контролера билетов

Селюкову Елену
Владимировну - закройщика-швею

Ставриди Татьяну
Валентиновну - контролера билетов

Тарасова Евгения
Юрьевича - начальника службы оборудования и ремонту

здания

2

Харланова Тимофея
Васильевича - установщика декораций.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«Правовой портал администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко